¶ *sta clare expeditum: sed dicebatur. quod debebat absens venire. vt in dicta. l. fin. de procurat. & gloss. penult. in. c. ceterum. de iuramento. calum. dicebat de absentia ultra mare. vel valde remora.*

¶ *Como de suso es dicho.* An procedat dispositio huius. l. in lite. quæ nõ defenditur per procuratorem: sed per defensorem sine mandato. vide Albericum in dicta. l. fina. C. de procuratoribus. volentem. quod de rigore. non habeat locum ista. l. in defensore. de æquitate tamen sic. ego crederem tam æquitate. quam de rigore habere locum: cum sit eadem ratio. & an habeat etiam locum ista. l. in procuratore. in rem suam. vide Albericum in dicta. l. fina. vbi & alij doctores & in. l. si actor. ff. eodem. de quorum mente est. quod similiter hoc casu habeat locum hæc dispositio. & ibi an stetur confessio necedentis qui facit illum procuratorem in rem suam. in quo & vide Salicetum in dicta. l. fin.

¶ *Lex. XXIII.*

¶ *Officium procuratoris expirat morte constituentis. vel constituti re integra. Si tamen lis iam sit contestata non expirat. & constituen-*

Tercera partida

de mortuo, procurator prosequi debet causam, vñ si procurator moriatur eius heredes, si sint ad hoc habiles. Itē finito iudicio, per sententiam expirat mādatur, & poterit tūc procurator appellare, sed non poterit appellationem prosequi, sine nouo mādato. Item finitur mādaturum si re integra reuocetur, vel alius eius loco cōstituitur, vel si impeditus pcurator nō possit causam prosequi. h. d.

a *¶ Muriendo.* Cōcordat. §. item si adhuc. Instit. de mandato. & lex. mandatum. C. eo. & quid demādato facto nūcio cui ego de de pecuniā, vt alij daret: an expirat morte mea. vid. glo. & Barto. ibi in 4. columna. in l. eius qui in p. vincra. ff. si certum petatur. vbi dicitur quod si pecuniā fuit munerata nūcio potest exequi mandatum dando eā cui sibi iussum est etiam mortuo mandante.

b *¶ Mas si se murisse.* Concordat. l. nulla. C. eodem.

c *¶ Comēçado por respuesta.* Vel vbi nō requiritur litis contest. qñ cōcepti tractari de meritis causę. Barto. & Doct. in d. l. nulla. vbi vi. Bal. quid si nō seruato ordine iuris fuit processum, & quid si dñs satisfecerit procuratore p̄sente, an expiret morte vñ. si defunctus. ff. eo. & ibi per Bart.

d *¶ Ante dezimos.* Limita in procuratore p̄lati, vt in Clem. fin. eod. tit. & qualiter proferatur sententia domino mortuo, doctores dicunt varia in d. l. nulla. vbi vi. Alexand. practica est quod fertur in procuratorem tanquam dominum instantiæ.

e *¶ Que si el personero.* Concordat. d. §. item si adhuc.